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خداحافظی با ترافیک آزادگان
لاین کندروی شمالی بزرگراه آزادگان در قالب صدو‌یکمین رویداد امید و افتخار امروز به بهره‌برداری می‌رسد

شنبه  شنبه  2828 بهمن  بهمن 14021402- شــماره - شــماره 90309030
تبدیل کوه بی‌بی شهربانو به قطب گردشگری

رضا شنگی، شهردار منطقه۲۰: طبق تفاهمنامه بین شهرداری منطقه ۲۰ و سازمان بوستان‌ها و فضای سبز 
شهرداری تهران مقرر شــد که  اجرای قطب گردشگری کوه بی‌بی شهربانو از ســوی این سازمان انجام شود.  

تاکنون 2مرحله مناقصه برگزار شده و با مشخص شدن پیمانکار ذیصلاح، پروژه آغاز خواهد شد.

مهر و موم ساختمان دنیای نور
علی اصغــر کمالی‌زاده، شــهردار منطقه۴: ســاختمان‌ تجــاری دنیای نــور در بزرگراه شــهید ســلیمانی یکی از 
مجموعه‌های ناایمن و پر رفت‌وآمد است. بارها به مالک ساختمان برای ایمن‌سازی‌ اخطار داده شده بود اما 

اقدامی نکرد و درنهایت این ساختمان با دستور قضایی مهر و موم شد.

برخی بانک‌ها به وعده‌های‌شان عمل نمی‌کنند
چند‌ ماه پیش یکی از بانک‌هــای دولتی طرحی را معرفی کرد 
که طبق آن مشــتریان باید به مدت  2 ‌ماه 200میلیون تومان 
به‌حساب می‌خواباندند وبعد از آن می‌توانستند 200میلیون وام 
با اقساط 24ماهه دریافت کنند. من هم دراین طرح پول واریز 
کردم. بعد از مدت مقرر وقتی بــرای دریافت وام مراجعه کردم 
طرح متوقف ومنتفی شــده بود. چطور یک بانک بدون درنظر 
گرفتن منابع مالی لازم و امکان اجرا و عملی شدن یک طرح آن 
را تبلیغ می‌کند؟ الان تکلیف افرادی مثل من که چند ‌ماه پول 

خود را به‌حساب خوابانده‌اند چیست؟
 سلطانیه از قزوین

عملکرد سیستم نوبت‌دهی مراکز درمانی نیازمند بازنگری
هدف از راه‌اندازی سیســتم نوبت‌دهی بیمارســتان‌ها و مراکز 
درمانی ضمن معرفی پزشــکان و متخصصــان و اعلام زمان 
حضور آنها فراهم کردن محیطی با نظم و آرامش برای بیماران و 
مراجعه‌کنندگان است.متأسفانه برخی مراکز درمانی در ابتدای 
یک روز خاص نوبت می‌دهند که معمولا هم در همان دقایق اول 
نوبت‌ها گرفته و پرمی شود و تا هفته بعد دیگر خبری از نوبت‌دهی 
نیست.این موضوع موجب نگرانی و دردسر برای بیماران شده 
است.از مسئولان وزارت بهداشت درخواست داریم تا بر عملکرد 
سیستم نوبت‌دهی این مراکز نظارت دقیق داشته باشند تا جلوی 

اعمال نظر شخصی و سلیقه‌ای در این مورد گرفته شود.
مدیری از تهران

امکانات رفاهی شهر جمکران کافی نیست
جمکران محل اجتماع عاشــقان حضرت صاحب‌الزمان)عج( 
بوده و هست. متأسفانه از اجرای طرح‌های زیرساختی و رفاهی 
که برای این شهر درنظر گرفته شده یا اصلا خبری نیست و یا با 
سرعت بسیار کم در حال اجراست. با توجه به رفت‌وآمد مکرر و 
دائمی هموطنان‌مان به این شهر ضروری است تا امکاناتی درخور 

و شایسته برای رفاه حال ساکنان و زائران درنظر گرفته شود.
آقاپور از جمکران

درخواست تأسیس بیمارستان برای شهرستان میان‌جلگه
مدتی است که بخش میان‌جلگه نیشابور به شهرستان تبدیل 
شده است. متأسفانه این شهرستان با جمعیتی بالغ بر 40هزار 
نفراز داشتن بیمارستان محروم اســت و ساکنان ناچارند برای 
درمان و مراقبت‌های پزشکی به شهرهای اطراف مراجعه کنند.
درخواست داریم تا با ساخت یک بیمارستان مشکل مردم این 

شهرستان را حل کنید.
رازقی از میان‌جلگه

آخرین اطلاعات پروژه

داده‌نما

عملکرد ترافیکی پروژه
 اصــاح تبــادلات: اجــرای کنــدرو و اصــاح هندســی 
دسترســی‌های تندرو به کنــدروی بزرگــراه آزادگان و بالعکس 

منجر به اصلاح تبادلات در این محور می‌شود.
 ایمن‌سازی تبادلات: اصلاح هندســی محل اتصال رمپ و 
لوپ‌ها به کنــدروی بزرگــراه آزادگان و تأمیــن فواصل تداخلی 
اســتاندارد در باند توزیع یکی از اهداف مهم این طرح بود که 
این امر سبب ایمن‌سازی ترافیک عبوری به‌ویژه در باند تندرو 
و کاهش احتمال تصادفات در نتیجه کاهش خسارات جانی 

و مالی خواهد شد.
 احــداث توقفگاه‌هــای اضطــراری: احــداث ایــن کنــدرو 
بــا جانمایــی، طراحــی و اجــرای توقفگاه‌هــای اضطــراری در 
موقعیت‌ها و فواصل مناسب و استاندارد همراه است و امکان 
توقف بــدون اختــال خودروهای پلیــس و امدادی و وســایل 

نقلیه شخصی در موارد اضطرار مهیا شده است.
 روان‌سازی ترافیکی: ساماندهی ترافیکی حاصل از تکمیل 
کندروی شــمالی این بزرگراه تأثیر چشــمگیری بر روان‌سازی 
ترافیکــی، کاهش زمان ســفر، کاهــش مصرف ســوخت و در 

نهایت کاهش آلودگی هوا خواهد داشت.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

راهکاری برای باز شدن گره‌های ترافیک
بزرگــراه آزادگان بیــش از 38کیلومتر طــول دارد که از تقاطــع بزرگراه 
شهیدخرازی در شمال‌غرب تهران آغاز و تا ســه‌راه افسریه در جنوب‌شرق 
ادامه می‌یابد. اتصال این محور بزرگراهی به 13بزرگراه شهر تهران و مبادی 
ورودی و خروجی پایتخت، آن را به یک شاهراه مواصلاتی و کمربند اصلی 
جنوب تبدیل کرده اســت. معاون فنی و عمران شــهردار تهران می‌گوید: 
»براساس مطالعات ترافیکی و بررســی آمارها حدود 8هزار دستگاه وسیله 
نقلیه در ساعات اولیه روز در محور شرق به غرب بزرگراه تردد می‌کنند. همین 
حجم از تردد سبب افزایش بار ترافیک در آن شــده بود و از سوی دیگر هم 
نبود مسیرهای کندرو در بخش‌هایی از این بزرگراه باعث ایجاد اختلال در 
ورودی و خروجی معابر با ترافیک خطوط تندروی بزرگراه آزادگان می‌شد.« 
هادی حق‌بین با بیان اینکه ایجاد گره‌های ترافیکی، پس‌زدگی بار ترافیک 
و گاه وقوع تصادفات در این محور بزرگراهی تکمیل پروژه مسیرهای کندرو 
را تسریع کرد، گفت که با بهره‌برداری از این پروژه قطعا شاهد روان‌سازی‌ و 

ایمن‌سازی‌ ترافیک و تسهیل عبور و مرور خودروها خواهیم بود.

اتمام پروژه پس از ‌21ماه تلاش
اردیبهشت سال گذشــته بود که عملیات تکمیل پروژه مسیر 
کندرو آغاز شد. معاون فنی و عمران شهردار تهران با اشاره به این 
موضوع تأکید کرد: »احداث و تکمیل مســیر کندروی شمالی 
در بخش حدفاصل خیابان فداییان اســام تا بزرگراه شــهید 
تندگویان پس از ‌21ماه به اتمام رسید.« به‌گفته حق‌بین تکمیل 
کندروی شمالی بزرگراه آزادگان و اصلاح هندسی دسترسی‌های 
تندرو به کندروی این محور بزرگراهی، منجر به اصلاح تبادلات 
عبور و مرور می‌شود و قطعا با بهبود تردد خودروها شاهد کاهش 
بار ترافیک خواهیم بود. آنطور که او عنوان کرد: »بهره‌برداری از 
لاین کندروی بزرگراه آزادگان علاوه بر روان‌ســازی ترافیکی، 
کاهش قابل توجه زمان سفر، کاهش مصرف سوخت و به تبع آن 
کاهش آلودگی هوا را در پی خواهد داشت. همچنین امکان توقف 
خودروهای پلیس، خودروهای امدادی و وسایل نقلیه شخصی در 

موارد ضروری فراهم می‌شود.«

پایان خط‌کشی و آسفالت‌ریزی
مدیرعامل سازمان مهندســی و عمران 
شــهرداری تهران هم در تشریح برخی از 
اقدامات انجام شــده در محور بزرگراهی 
آزادگان گفت که لایه نهایی آســفالت و 
خط‌کشی مسیر )حدفاصل بزرگراه شهید 
رجایی تا بزرگراه شــهید تندگویان و...( 
به پایان رسیده اســت. آنطور که مهدی 
صداقتی عنوان کرده: »اجرای فونداسیون، 
نصب پایه‌ها و تابلوهای ترافیکی و انتظامی، 
نصب علائم هدایت مسیر، نصب پایه‌های 
روشنایی و گاردریل و... بخشی از کارهای 
انجام شده در این محور بزرگراهی است که 
در نهایت منجر به روان‌سازی عبور و مرور 

و تسریع دسترسی‌ها می‌شود.«

طول بزرگراه آزادگان است.کیلومتر38

عملیات تکمیل پروژه به طول انجامید.ماه21

طول لاین کندرو است.کیلومتر3.6

عرض لاین کندرو است.متر11.5

عبوری در این پروژه پیش‌بینی شده است.خط 3

اصلاحات هندسی صورت گرفته است.متر 1380

گاردریل در این پروژه نصب شده است.متر 7200

جدول‌گذاری صورت گرفته است.متر 31000

دیوار‌سازی‌ صورت گرفته است.متر 600

تومان برای این پروژه هزینه شده است.میلیارد 210

زمان سفر روزانه شهروندان کوتاه می‌شود.ساعت 947
مصرف بنزین در روز کمتر خواهد شد.لیتر 1,320

روشنایی در این پروژه نصب شده است.پایه 90

بزرگراهی به بزرگراه آزادگان متصل می‌شود.محور13

تکمیل پروژه‌هــای نیمه‌تمام به‌ویژه 
طرح‌هــای بزرگراهی کــه منجر به 
کوتاه‌شدن مسیر ترددهای درون‌شهری 
می‌شود، در اولویت برنامه‌های مدیریت 
شهری قرار دارد که بهره‌برداری از آنها 
در قالب رویــداد امید و افتخار صورت 
می‌گیرد. امروز صدویکمین رویداد امید 
و افتخار اختصاص به محور بزرگراهی 
آزادگان دارد؛ کمربند جنوبی پایتخت  
که منجر بــه اتصال شــمال‌غرب به 
جنوب‌شرق تهران می‌شــود و با این 
محور دسترسی شهروندان تسریع و 

تسهیل خواهد شد.

امید و 
افتخار

زینب زینال‌زاده
روزنامه‌نگار


